

STIMA LAVORI

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRODINARIE STRADE COMUNALI E SPAZI PUBBLICI (annualità 2024)

COMMITTENTE: Comune di ARDEA

Ardea, 17/10/2024

IL TECNICO
arch. Luca Perfetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	MISURE DI SICUREZZA (Cat 1)							
1 c.s.01 12/08/2021	Cassetta di pronto soccorso, contenente presidi medicali come prescritto dall'art. 2 del D.M. del 8/07/58 e smi comprendente tra l'altro di disinfettante, bende, garze, cotone, antibiotico, iniezioni ecc. il tutto per prestare i primi soccorsi in attesa del medico Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	70,00	70,00
2 c.s.02 10/12/2018	Informazione e/o formazione e/ addestramento dei lavoratori sulle specifiche procedure da adottare in cantiere : costo a personam Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					4,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	100,75	403,00
3 c.s.03 12/08/2021	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il c.s.e. prebista prima di ogni fase di lavoro -costo medio pro capite Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure di sicurezza					1,00		
	SOMMANO ognuno					1,00	206,30	206,30
4 c.s.04 12/08/2021	Informazione e formazione del preposto e/o direttore di cantiere sulle specifiche procedure da adottare in cantiere Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					1,00		
	SOMMANO ognuno					1,00	125,85	125,85
5 c.s.05 12/08/2021	Illuminazione mobile di recinzione o barriere o segnali, con lampade anche ad intermittenza, alimentate a batterie con autonomia non < 16 ore di funzionamento continuato .durata 1 anno - costo ad esercizio compresa sostituzione e ricarica batterie Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					40,00		
	SOMMANO giorni					40,00	3,08	123,20
6 c.s.06 12/08/2021	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento , divieto e prescrizione, conformi al dlgs 81/08, in lamiera alluminio 5710 con pellicola adesiva rifrangente-costo utilizzo per mese o frazione di mese - 500x700 Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure generali di sicurezza					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	1,08	64,80
7 c.s.07 17/10/2024	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata su basi di cemento cm 335x195 H Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure di sicurezza					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	8,44	253,20
8 c.s.08 17/10/2024	Lampada per illuminazione segnalazione del tipo a tartaruga IP 55 collegata a linea esistente -Fpo Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure di sicurezza					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	25,89	258,90
	A R I P O R T A R E							1'505,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'505,25
9 c.s.09 17/10/2024	-Posizionamento rimozione nolo di Coppia di semafori tre luci centralina regolazionetraffico , dotti di cartelli per lo spostamento , autoalimentati non inferiore a 16 ore Cat 1 - MISURE DI SICUREZZA misure di sicurezza					1,00	94,33	
	SOMMANO cadauno					1,00		94,33
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'599,58
	T O T A L E euro							1'599,58
	A R I P O R T A R E							

[illegible]